
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 20RS/99RG   del 14-02-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONI MANIFESTAZION NATALE "CRISTIMASIS ATRIPALDA...sarà un Natale Bellissimo"-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-03-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che:

- con  delibera della G. C. n 203  del  26/11/18  si promuoveva  la manifestazione

denominata“CRISTIMAS…IS ATRIPALDA….sarà un Natale Bellissimo”, approvando il relativo

programma;

-  con lo stesso atto si destinavano le risorse finanziarie per la realizzazione delle iniziative

promosse dell’Ente;

-  con determine del VII Settore  n. 257 /18  e n. 267/2018 si provvedeva  ad assumere i conseguenti
impegni di spesa;

Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente ;

Viste le fatture presentate dalle ditte, i rendiconti delle Associazioni e le ricevute di rimborso spese

forfettarie di soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da programma:

-   Associazione  Cappellaio Matto Fattura n. 3/FE /19 (Imp.888)  di complessivi € 3.050,00 Iva

comp -(CIG Z5822643432);

-   SIAE di Avellino per Diritti d’autore:   Fattura n.1619002691 (Imp.1010)  € 479,58 Iva comp.
Fattura n.1619002691 (Imp.1010) (CIGZF626D5805 );

-  Associazione  Culturale “La Musica nel Cuore” in collaborazione con  l’Ass.ne Diasprorosso Teatro

Fattura n.TD01 /2019  di complessive € 800,00 Iva   Compresa  (CIG ZADE264348E);

- Cilio Soccorso: Fattura n. 1/2019 di complessivi    €. 200,00    per  noleggio Service e Luci  IVA

compresa per la manifestazione tenutasi il 23/12/2019  (CIG Z2426435DE);

Viste le rendicontazioni presentate a questo Comune dalle Associazioni : Associazione Accademia

Internazionale di Musica “ A.Toscanini”(prot.n.1565/18),  l’ Associazione culturale “Friends For

Gospel, (prot.nn.3382 -4518/19  ) e l’ Associazione Pro Loco Atripaldese  (Prot. n.4263/19) per le

spese  sostenute per la realizzazione delle iniziative organizzate dalle stesse e tenutesi nell’ambito

del programma;

Viste altresì le ricevute  rimborso spese forfettarie  di seguito indicate:

- Officina77 by Costantina  Fioretti  (Prot. n.1566/19) € 200,00 a titolo di rimborso spesa forfettario

per l’allestimento di  esposizione di manufatti   artigianali tenutosi nel Chiostro del Palazzo Civico il

6 dicembre 2018;



Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e

rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite, vistati dal

RUP per congruità e regolarità delle prestazioni;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.4 del 23/01/2019 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di prendere atto dell’istruttoria del RUP che ha verificato la regolarità della documentazione

amministrativo – contabile  a supporto delle spese di seguito poste in liquidazione;

Di liquidare, come liquida, per la premessa causale,  il contributo concesso, nella misura accanto

specificata, alle Associazioni di seguito indicate :

-  Associazione Accademia Internazionale di Musica “ A.Toscanini” €   1.300,00;

- Associazione Pro Loco  Atripaldese                                                          €     500,00;

-  Associazione  Culturale “Friends For Gospel”                                      €    700,00;

Di liquidare, altresì, a saldo delle fatture presentate dalle seguenti ditte la somma accanto a ciascuna
indicata:
-   all’ Ass. Cappellaio Matto  € 3.050,00 Iva comp. Fattura n. 3/FE /19 (Imp.888) -(CIG
Z5822643432);

-  alla SIAE di Avellino per Diritti d’autore € 479,58 Iva comp.  Fattura n.1619002691 (Imp.1010)
(CIG ZF626D5805);

 - all’ Associazione  “La Musica nel Cuore” in collaborazione con l’associazione  Diasprorosso Teatro

€ 800,00 Iva  Comp. Fattura n.TD01 /2019  (CIG ZADE264348E);

- alla Ditta Cilio Soccorso: € 200,00  Fattura n. 1/2019    per  noleggio Service e Luci  IVA compresa

per la manifestazione tenutasi il 23/12/2019  (CIG Z2426435DE);

- Officina77 by  Costantina  Fioretti  la somma di € 200,00 a titolo di rimborso spesa forfettario

(prot.n.1566)  per  esposizione di manufatti   artigianali  nel Chiostro del Palazzo Civico;

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 180,00 Iva compresa  anticipata per acquisto

materiale allestimento Albero di Natale  in Cont. Alvanite(CIG ZE22643036);

Di imputare della somma di complessiva di € 7.409,58 per € 3.200,00 sul Cap.738/6(Imp.881-882-

884-886-887 ) ,per € 3.050,00  sul Cap. 1415  (Imp.888   )  per € 180,00     sul Cap. 1302/1  (Imp.889   )

e per € 500,00 sul Cap.  759 ,  R.P.   parte uscita del Bilancio provvisorio 2019;



Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-03-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-03-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


